
č.j: KRPA-292822-35/ČJ-2021-0000VZ-H PCROOETRpo80748775

počet listů: 5
přílohy: 2/4

Kupní smlouva
na

,,Dodání úklidových, hygienických, čisticích a ochranných prostředků
pro KŘP hl. m. Prahy"

část ,,B" veřejné zakázky - ,,ČĹStÍCÍ prostředky"
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany

l) Kupujícŕ
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO: 75151472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
plk. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy
Poštovní přihrádka 122
110 01Praha 1

bankovnľspojení:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:

dále jen ,,Kupující"

2) prodávající:
ALTER, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovníspojenl:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
zapsána:

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
474 73 266
CZ47473266

v obchodním rejstříku KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187

dále jen ,,prodávající"

1



uzavírají,

na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce ,,Dodáni úklidových,
hygienických, čisticích a ochranných prostředků pro KŘP hl. m. Prahy - část ,,B"
veřejné zakázky- ,,Čistícíprostředky", evidované pod č.j. KRPA-292822/ČJ-2021-0000VZ-
H, vyhlášené jako veřejná zakázka podle ustanoveni § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a podle ustanoveni zákona
č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník) tuto
kupnismlouvu

Článek ll.

Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat KupujÍcimu ČistÍcÍ
prostředky, za ceny specifikované v příloze č. 1. B. ,,Formulář nabídky". Odběry
množství jednotlivých položek zboží se mohou lišit na základě skutečných potřeb a
možností KupujÍcího a nejsou pevně dané.

Článek III.

Dodací podmínky

3.1. Dodávky budou realizovány na základě dAčIch písemných nebo elektronických
objednávek podle aktuální potřeby KupujícÍho a to po dobu 24 měsíců od podpisu této
smlouvy nebo do vyčerpání dále uvedené celkové finančníčástky.

3.2. Dodávky zboží prodávajíchm budou realizoványv době co nejkratší, maximálně však do
10 pracovních dnů.

3,3. Místem plněni jsou jednotlivá územní pracoviště policie na území hl, m, Prahy, Seznam
přesných adres dodávek a kompetentních osob k převzetí zboží je přílohou č. 2 této
kupní smlouvy.

3.4. O termínu závozu dodávky objednaného zboží je prodávající Povinen informovat
kompetentní osobu kupujÍcÍho, určenou pro místo plnění KupujÍciho, nejpozději dva
pracovní dny před uskutečněním dodávky z důvodu zajištěni technického
a personálního převzetí zboží.

3.5. U předávky zboží bude přítomen zástupce ProdávajÍcÍho, z důvodu možnosti řešit
reklamace a nesrovnalosti na místě.

3.6. Doprava zboží do místa určenľ(na území hl. m. Prahy) dle dÍ|čÍch objednávek bude
zakalkulována v ceně zboží. MinimálnI hodnota objednávky bude 5 000,- KČ s DPH.

3.7. Doprava zboží bude realizována vozidly do 10 t s čelem. Dodávka objednaného zboží
bude považována za splněnou složením zboží na zem ve skladech kupujÍcÍho (důvodem
jsou průjezdní podmínky a absence těžké manipulačnítechniky).

3.8. odpovědný pracovník KupujÍcího je:

2



Článek IV.

Kupní cena, platební podmínky

4.1. Cena dodávek je stanovena dohodou Smluvních stran, vycházíz nabídky
prodávajícího učiněné v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce a činí:

Pro část ,,B" veřejné zakázky - ,,Úklidové a ochranné prostředky"
podle vymezeni přílohou č. 1. C.

celkem bez DPH - 3 007 463,50 KČ
slovy: třimi|ionysedmtisÍcčtyřistašedesáttři korun českých/50 haléřů,

t
dph 21 % ve výši - 631 567,34 kč
Slovy: šestsettřicetjednastisÍcpětsetšedesátsedm korun českých/34 haléřů,

celkem včetně DPH 3 639 030,84 KČ
slovy: třimiHonyšestsettřicetdevěttisíctřicet korun českých/84 haléřů

DPH bude k Ceně účtována ve výši odpovídajÍcÍzákonné sazbě této daně platné ke dni
uskutečněnjzdanite|ného plněni.

4.2. Cena jednotlivých částí veřejné zakázky byla stanovena ve formě jednotkových cen
uvedených v příloze č. 1. B. této Smlouvy a je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou

4.3. Cena Dodávky podle této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady ProdávajÍcÍho spojené
se splněním jeho závazku ztéto Smlouvy, tj. cenu Dodávky, včetně nákladů na dopravu
do/z místa plněni a dalších souvisejících nákladů. V Ceně je rovněž zahrnuto nájemné
za palety poskytnuté Prodávajľchn Kupujichnu. Kupující tedy nebude Prodávajľcknu
za jeho činnosti dle této Smlouvy nad rámec uvedené ceny hradit ničeho, tím však není
dotčen nárok Prodávajícího na peněžní plněnľvznik|é v důsledku prodlení KupujÍcjho.

4.4. Zboží bude zaplaceno na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajlckn za jím
dodané zboží. Daňový doklad (dále též jen ,,Faktura") je ProdávajÍcÍ oprávněn vystavit
až po řádném dodání zboží. Prodávající fakturu vystaví do 5 kaIendářnich dnů od
dodánÍzboží.

4.5. Originál Faktury bude vystaven ProdávajÍcÍm řádně a včas, v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

4.6. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena
vždy ve dvojím (2) vyhotovení v listinné podobě na adresu Policie České republiky,

nebo v jednom (l)
vyhotove ní prostřed nictvim elektronické pošty na adresu fa ktury

, pokud Faktura splňuje ustanovení zákona
č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, v úplném znění.

4.7. Faktura bude KupujÍcÍm uhrazena Poskytovateli vždy bezhotovostním převodem
na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záh!avítéto Smlouvy.

3



4.8. Smluvní strany se dohodly, Že Faktura je splatná do dvacetijedna (21) dnů ode dne
prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury Prodávajicň"n
Kupujichnu. V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního
dokladu, splatnost Faktury neběží. Kupující je oprávněn Fakturu vrátit s tím,
Že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od okamžiku doručení bezvadné Faktury
Prodávajichn Kupujichmu.

4.9. KupujÍcÍ nebude Prodávajích"nu poskytovat žádnou zálohu,
4.10. Za změnu Ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle zákonné

sazby platné v den uskutečněnízdanitelného plnění.

Článek V.

Všeobecné dodací podmInky

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho a potvrzením
dokladu o převzetí zboží kompetentní osobou kupujÍcÍho.

5.2. Prodávajícíse zavazuje dodávat požadované zbožív originálních obalech
a nepoškozené.

Článek VI.

Podstatné porušení smlouvy

6.1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajÍcÍm ani do 24 hod. po uplynutIsjednané dodacílhůty;
b) prodlení kupujícího se zaplacením ceny plnění;
c) nesplnění kvantitativnIch a--kvalitativnIch požadavků kupujícího prodávajkím.

Článek VIl.

Záruka

7.1. Prodávající poskytuje na dodané zbožízáruku v délce 24 měsíců a zavazuje se, že zboží
bude po uvedenou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý úČel a zachová si obvyklé
vlastnosti.

7.2. V čase dodání musí mít zboží, které podléhá exspiraci minimálně 12 měsíců do konce
této lhůty, nepoškozené obaly a označení kaŽdého kusu zboží předepsanými etiketami
v českém jazyce (název, návod k použití, bezpečnostní a zdravotní pokyny a pod).
Nesplněnítěchto podmínek je důvodem k vráceni zboží,

7.3. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž prodávajÍcÍ prokáže, Že byly způsobeny
Kupujícím.

7.4. Prodávající je v záručnIlhůtě povinen odstranit závady do 30 dnů od oznámeni závady
Kupujícím.

4



Článek VIII.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

8.1. Smluvní strany se dohodly, Že případné smluvní pokuty se budou řeŠit ve smyslu ustanovení
§§ 2048 a 2051a násl. občanského zákoníku

Článek X.

Závěrečná ustanoveni

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. KupujÍcÍ se zavazuje k jejímu

V · V ľ

uverejneni.
9.2. Smluvní strany stvrzují elektronickým podpisem, že smlouvu uzavřely na základě své

svobodné vůle a souhlasí se všemi jejími podmínkami.
9.3. Obsah této kupní smlouvy se řIdI zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9.4. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, jeden

obdrží ProdávajÍcÍa jeden KupujÍcÍ.
9.5. Nedílnou součástľtéto smlouvy je

Příloha č. i. A. - Formulář nabídky.
Příloha č. 2 - Seznam přesných adres dodávek a konlpetentnich osob k převzetí

zboží

V Praze dne

Za kupujÍcÍho:

V Hradci Králové dne

Za prodávajícího:

5



É JU
l
:j"
'r= 'Z
., ..I

i l
l

l' :,
i

l
k

,, 'l
L ¶

l
r.: i

' t;
,' l

j l
.l

l
i i! l
l "-

! i
Ĺ ,:i i
l
i '
l u
' i

t

ry
l

: -j
i

Ľ

!
I -

A

N

i l
q ·

É :
Ĺ j

u

ll
l

.

i,
K

L

:
if
·Ý

J : "

,
\

ľ>, .

,

Formulář nabídky

část B- ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY

Dodavatel:

Formulář nabídky části "B" k Či: KRPA-292822/ČJ-2021-0000VZ-H

Název ALTER, s.r.o.
lČ 47473266
Sídlo Vavákova 963, Hradec Králové, 500 03

Celková nabídková cena
Bez DPH

3 007 463,50 KČ
S DPH

3 639 030,84 KČ

, Obchodní název výrobce Počet kusů Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHPoložka Material (dodavatele) MJ (balení) Jednotková Za položku % KČ Jednotková Za položku

Domestos 24 hodin - tekutý, desinfekční a čisticí prostředek, DOMESTOS 24H pine FRESH 750ml ks 2500 25,00 kč 62 500,00 kč 21% 13 125,00 kč 30,25 kč 75 625,00 kč
1 750 ml zelený

2 Domestos spray desinfekční a čisticí prostředek- 700 ml LAVON dezinfekce na povrchy 750ml ks 2250 32,00 KČ 72 000,00 KČ 21% 15 120,00 Kč 38,72 Kč 87 120,00 Kč

Domestos WC gel - Aktiv, kraft nebo Total hygiene, min. objem šatur deson wc 750ml ks 10430 14,00 kč 146 020,00 kč 21% 30 664,20 kč 16,94 kč 176 684,20 kč
3 700 ml

4 Chloramin - desinfekční prostředek, 1 kg CHLORAMIN T 1kg sáček kg 352 215,00 KČ 75 680,00 KČ 21% 15 892,80 KČ 260,15 KČ 91572,80 KČ

5 lncidin liquid - dezinfekce, 1 l lncidin Liquid 11 ks 200 260,00 KČ 52 000,00 KČ 21% 10 920,00 KČ 314,60 KČ 62 920,00 KČ

6 Mikasept sprej s rozprašovačem - 500 ml, k dezinfekci nástrojů lavon univerzál.dezinfekce na ruč' ks 1315 55,00 KČ 72 325,00 KČ 21% 15 188,25 KČ 66,55 KČ 87 513,25 KČa ploch a povrchy 500ml

7 Sanytol desinfekce na ruce 75 ml SANYTOL dezinfekční gel 75ml ks 1750 58,00 KČ 101 500,00 Kč 21% 21315,00 KČ 70,18 KČ 122 815,00 KČ

8 Savo Glanc - prostředek čisticí na podlahy, koncetrovaný, Gol univerzál 11 univerzálnÍ ks 3140 15,00 KČ 47 100,00 Kč 21% 9 891,00 KČ 18,15 Kč 56 991,00 Kčvhodné pro silné znečištěni, 1 l přípravek

9 Savo Original - 1,2 l SAVO ORIGINAL 1,21 ks 3042 30,00 KČ 91 260,00 Kč 21% 19 164,60 Kč 36,30 Kč 110 424,60 Kč

10 Savo Original - 4kg SATUR BADEX 51 bělĹcí a dezinfekční ks 2735 45,00 KČ 123 075,00 KČ 21% 25 845,75 KČ 54,45 KČ 148 920,75 KČpřípravek

11 Savo Prim - 1 l, květinová vůně savo prim 1,21 svůnľ ks 3140 32,00 KČ 100 480,00 KČ 21% 21100,80 KČ 38,72 KČ 121 580,80 KČ

12 Savo proti plísni s rozprašovačem - 500 ml GO! chlorový čistič 500ml ' ks 520 20,00 Kč 10 400,00 KČ 21% 2 184,00 Kč 24,20 KČ 12 584,00 Kč
·- · rozprašovačemľ

13 Septoderm gel 500 ml ' SANIT all DEZINFEKČNÍ GEL 500ml ' ks 1350 48,00 KČ 64 800,00 KČ 21% 13 608,00 KČ 58,08 KČ 78 408,00 KČpumpičkou

14 Septoderm s dávkovačem - desinfekce, 500 ml CHIRODERM 500ml dezinfekce ' ks 620 90,00 KČ 55 800,00 KČ 21% 11718,00 KČ 108,90 KČ 67 518,00 KČpumpičkou

15 Septoderm sprey tek. desinfekce, 250 ml Septoderm sprej 250ml ks 808 125,00 Kč 101 000,00 Kč 21% 21 210,00 kč 151,25 kč 122 210,00 kč

16 Sprej na lezoucí a létajici hmyz - 400 ml COBRA insekticid 400ml UNI ks 1106 42,00 KČ 46 452,00 KČ 21% 9 754,92 KČ 50,82 KČ 56 206,92 KČ

17 Kapsle do myčky nádobí, Jar platinum 60 ks/bal Jar platinum 60ks bal 152 330,00 Kč 50 160,00 kč 21% 10 533,60 kč 399,30 kč 60 693,60 kč

18 Sůl do myčky- 1,5 kg GO! SŮL DO MYČEK NÁDOB(1,5kg ks 350 20,00 Kč 7 000,00 Kč 21% 1470,00 kč 24,20 Kč 8 470,00 kč
19 Tablety do myčky Somat Gold Tabs - 60 ks/bal SOMAT GOLD TABS 60ks (54+6) bal 427 250,00 kč 106 750,00 kč 21% 22 417,50 kč 302,50 kč 129 167,50 kč
20 Leštěnka na nábytek - min. 400 ml, sprej sidolux m 400ml proti prachu ks 1330 42,00 KČ 55 860,00 KČ 21% 11730,60 KČ 50,82 KČ 67 590,60 KČ

21 Leštěnka na nábytek 330 antistatic sprej hnědá 330ml DIAVA s včelím voskem 330ml ks 505 50,00 KČ 25 250,00 KČ 21% 5 302,50 KČ 60,50 KČ 30 552,50 Kčrozprašovač

22 Bref Power - tekutý čistič, odstraňuje vodní kámen, rez, zbytky SATUR PLUS 500ml s rozprašovač"m ks 1480 23,00 KČ 34 040,00 KČ 21% 7 148,40 KČ 27,83 KČ 41188,40 KČmýdla, 500 ml na koupelny

23 Cif Ultra Power Trouba & gril - čisticí sprej, 500 ml satur ALKA na nerez ocel 500.ml ' ks 266 19,00 KČ 5 054,00 KČ 21% 1061,34 KČ 22,99 KČ 6 115,34 KČrozprašovačem

24 Drátěnka nerezová DRÁTĚNKA NEREZ 3ks (cena za Iks) ks 629 3,50 KČ 2 201,50 KČ 21% 462,32 KČ 4,24 Kč 2 663,82 Kč

25 Fixinela - perfekt na spáry v kuchyni, 500 ml Gol KOUPELNA 500ml s ks 3630 20,00 kč 72 600,00 kč 21% 15 246,00 kč 24,20 kč 87 846,00 kčrozprašovačem

1z 3



l
K

Ľ
K

. I

!
l

i i

I

l
l

r—
P

l
I —
L

l ŕ
l-1"

L

t

Ť h

, :
ii

'. i
Q
i :

' l
' ii i
0

;

' Ľ

I "
' :;

t ,ä

i K:
! á".
- 4.:

. Ir
' tá
i

: !"i
1-7

:

Í

!
KĹ'
7"
i i

l "
I _!
i

l l-
" t

K
i i

ii

V ".
' Ik

"~~

l"" .
.

Formulář nabídky

Dodavatel:
Název ALTER, s.r.o.
IČ 47473266
Sídlo Vavákova 963, Hradec Králové, 500 03 Bez DPH S DPH

Celková nabídková cena 3 007 463,50 KČ 3 639 030,84 KČ

~

Ti

u'
b

"l'
4

b

u

' ' ' Počet kusů Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHObchodni název výrobce MJ
Položka Materiál (dodavatele) (balení) jednotková Za položku % KČ jednotková Za položku

26 Houbička na nádobí - malá, rozměr min. 5x7 cm HOUBIČKA NA NÁDOBĹ10ks v baleni ks 15600 0,70 KČ 10 920,00 KČ 21% 2 293,20 KČ 0,85 KČ 13 213,20 KČ(cena za Iks)

27 Houbička na nádobí - tvarovaná pro snadnější uchopeni, HOUBA TVAROVANÁ YORK malá Sk' ks 6100 1,30 KČ 7 930,00 KČ 21% 1665,30 KČ 1,57 KČ 9 595,30 KČabrazivní vrstva v balení (cena za Iks)

28 Houbička na nádobí - velká, rozměr min. 7x10 cm HOUBA TVAROVANÁ 5ks v baleni ks 2200 1,80 KČ 3 960,00 KČ 21% 831,60 KČ 2,18 KČ 4 791,60 KČ(cena za Iks)

29 Houbová utěrka - rozměr 15x18 cm, vysoká absorbce, HOUBOVÁ UTĚRKA 3ks (cena za Ik') ks 3050 3,50 KČ 10 675,00 KČ 21% 2 241,75 KČ 4,24 KČ 12 916,75 KČ

30 JAR - 450 ml GO! BALZÁM na nádobí500ml ks 600 15,00 KČ 9 000,00 KČ 21% 1890,00 KČ 18,15 KČ 10 890,00 KČ

31 JAR - 900 ml GO! BALZÁM na nádobí 11 ks 2140 23,00 KČ 49 220,00 KČ 21% 10 336,20 KČ 27,83 KČ 59 556,20 KČ

32 jar - koncentrovaný prostředek na myti nádobí, 5 l Gol BALZÁM na nádobi51 ks 1605 95,00 KČ 152 475,00 Kč 21% 32 019,75 Kč 114,95 Kč 184 494,75 Kč

33 Larin na rez a vodní kámen - rozprašovač, 500 ml GOl KOUPELNA 500ml s ks 2382 20,00 Kč 47 640,00 kč 21% 10 004,40 kč 24,20 kč 57 644,40 kčrozprašovačem

34 Písek na nádobí - sypký, 500 g, vůně SATUR sypký písek 5009 ks 1335 11,00 Kč 14 685,00 kč 21% 3 083,85 Kč 13,31KČ 17 768,85 kč
Písek tekutý, jemný, vhodný na odstraňováni vodního kamene, CIF CREAM LEMON 500ml/720g ks 2324 27,00 KČ 62 748,00 KČ 21% 13 177,08 KČ 32,67 KČ 75 925,08 KČ

35 CIF Cream Original min. 500 ml tekutý písek

36 Prostředek pro oplachováni při strojního myti nádobí GO! strojní oplach nádobI10l bal 20 220,00 Kč 4 400,00 kč 21% 924,00 kč 266,20 kč 5 324,00 kčnapř.PUREX O 10 kg baleni
Prostředek pro strojní myti nádobí např.PUREX AMS 13 kg GOl strojní myti nádobí 101 = 13kg bal 6 250,00 Kč 1500,00 Kč 21% 315,00 Kč 302,50 Kč 1 815,00 Kč

37 balení

38 Pur - 900 ml GO! NA NÁDOBÍ 11 koncentrát ks 1610 15,00 KČ 24 150,00 KČ 21% 5 071,50 Kč 18,15 KČ 29 221,50 KČ

39 Real Classic - tekutý čisticí prášek, 600 g SATUR TEKUTÝ PÍSEK 6009 ks 2558 12,00 Kč 30 696,00 kč 21% 6 446,16 kč 14,52 kč 37 142,16 kč

40 Clin - prostředek na myti oken s alkoholem ve spreji, 500 ml GOl na okna 500ml s ks 2430 18,50 kč 44 955,00 kč 21% 9 440,55 kč 22,39 kč 54 395,55 kčrozprašovačem s vůní

41 Alex - leštěnka na plovoucí podlahy, objem 750 ml ALEX leštěnka na dřevo a laminát ks 50 75,00 KČ 3 750,00 KČ 21% 787,50 KČ 90,75 KČ 4 537,50 KČ
Leštěnka na podlahu Activit - 750 ml AKTIVIT LEŠTĚNKA 11 dlažba, kámenp ks 1150 62,00 KČ 71300,00 KČ ?1% 14 973,00 KČ 75,02 KČ 86 273,00 KČ

42 korek, laminát

43 Mýdlo mazlavé 2 kg Mazlavé mýdlo 2kg ks 120 115,00 kč 13 800,00 kč 21% 2 898,00 kč 139,15 kč 16 698,00 kč

49 Prostředek na čistění koberců - strojní čištěni, tekutý, 1 l purex T 11 na koberce - ALTER ks 20 40,00 KČ 800,00 KČ 21% 168,00 KČ 48,40 KČ 968,00 KČ
Savo Profi Glanc - prostředek čisticí na podlahy, GO! NA PODLAHY 51 koncentrát ks 2500 52,00 KČ 130 000,00 KČ 21% 27 300,00 KČ 62,92 KČ 157 300,00 KČ

" 50 koncetrovaný, vhodné pro silné znečištění - 5 l
b

r 51 Sidolux univerzal "soda power" - prostředek na myti podlah, SIDOLUX UNIVERSAL marseillské ks 2550 32,00 KČ 81 600,00 KČ 21% 17 136,00 KČ 38,72 KČ 98 736,00 Kč
'" " objem 1 l mýdlo jl

r" 52 Univerzální čisticí prostředek na vytírání silně znečištěné GO! NA PODLAHY 11 koncentrát ks 1010 15,00 KČ 15 150,00 KČ 21% 3 181,50 KČ 18,15 KČ 18 331,50 KČ
". podlahy všech typů - objem 1 l, např. značka Real

Vanish - prostředek na čistění koberců s oxidačními účinky, vanish ODSTRAŇOVAČ SKVRN 11 ks 65 65,00 Kč 4 225,00 kč 21% 887,25 kč 78,65 kč 5 112,25 kč
'r ' . 53 tekutý, 1 l růžový

Persii - koncentrovaný prášek na prani/4,2 kg bonux 4,5kg pr. prášek 60PD ks 350 185,00 KČ 64 750,00 Kč 21% 13 597,50 Kč 223,85 KČ 78 347,50 Kč
l' 54 COLORS Pure Makno|ia
í . 55 Persii Fresh Pearls by Silan - koncentrovaný prášek na Persii Freshness by Silan, 18 PO, ks 337 95,00 KČ 32 015,00 KČ 21% 6 723,15 KČ 114,95 KČ 38 738,15 KČ

' prani/1,4 kg 1,5k%

2 Z 3



U

l T

A :
,-i
: F

, P
k

ii

,

!j
l Náze\

lČ

, SÍdlo

Poloi

" HQ "
Cl "
e' "

::

tib 61

5> "
q 61

4 61

4
K

.. l

I
Ik

,
"Ĺ

.

.
b

l

j

I
l j

l
m

l
: i

l i
,

i

t :

I
I

I i

i l

I I i I l

-_-l""".

Formulář nabídky

Dodavatel:
Název ALTER, s.r.o.
lČ 47473266
SÍdlo Vavákova 963, Hradec Králové, 500 03

Bez DPH S DPH
l Celková nabídková cena 3 007 463,50 KČ 3 639 030,84 KČ

' ' Počet kusů Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHObchodní název výrobce MJ .
Položka Materiál (dodavatele) (balend Jednotková Za položku % KČ Jednotková Za poloŽku

56 Žabka - změkčovač vody, 400 g ŽABKA SÁČEK 400g ks 815 24,00 Kč 19 560,00 kč 21% 4 107,60 kč 29,04 kč 23 667,60 Kč
Čistič na grily a trouby extra silný s rozprašovačem, obsah AKTIVIT GK 500ml na grily a troubyp ks 169 48,00 KČ 8 112,00 KČ 21% 1703,52 KČ 58,08 KČ 9 815,52 KČ

57 500ml, Grilpur apod. na připá1eniny

58 Čistič na grily a trouby s rozprašovačem, obsah 750ml, lmagin LAVON GRIL 750ml s rozprašovačem ks 30 50,00 KČ 1 500,00 KČ 21% 315,00 KČ 60,50 KČ 1 815,00 KČapod.

59 Švédská utěrka - mikrovlákno 250 g, rozměr: 40X40 cm ŠVÉDSKÁ UTĚRKA PROFI 40x40'm ks 3270 13,00 kč 42 510,00 kč 21% 8 927,10 kč 15,73 kč 51 437,10 kč
' 60 Krtek - čistič potrubí, 450 gr ::::oxid sodný baltech 1kg ks 1270 50,00 kč 63 500,00 kč 21% 13 335,00 kč 60,50 kč 76 835,00 kč

61 Štětka na WC s nádobkou plast, požadujeme tuhou rukojeť wc souprava YORK MINI kulatá ks 1865 15,00 KČ 27 975,00 KČ 21% 5 874,75 KČ 18,15 KČ 33 849,75 KČBÍLÁ
L 62 Tablety do pisoáru - 1 kg, desinfekční s vůni, cena za kg FOX tablety do pisoáru 1kg kg 1037 95,00 KČ 98 515,00 KČ 21% 20 688,15 KČ 114,95 KČ 119 203,15 KČ

) 63 WC blok - tekutý, 55 ml general fresh tekutý wc závě' ks 6730 19,00 kč 127 870,00 kč 21% 26 852,70 kč 22,99 kč 154 722,70 kč
55ml

l 64 WC blok - tuhý, 50 g bref power aktiv závěs do wc ks 6870 21,00 kč 144 270,00 kč 21% 30 296,70 kč 25,41kč 174 566,70 kč
kuličky 50g

3 Z 3

l l



Příloha č. 2 k čj: KRPA-292822-35/ČJ 2021-0000VZ-H

ROZVOZOVÁ MÍSTA

pro Krajské ředitelství policie hl.
m. Prahy

SEZNAM ADRES A KOMPETENTŮ


